4 *Et ingredi, et claude ostium tuum, cum intrinsecus fueris tu, et filii tui; et mitte inde in omnia vasa haec; et cum plena fuerint, tolles.*

5 *Itit itaque mulier, et clausit ostium super se, et super filios suos; illi offerent vasa, et illa infundebat.*

6 *Cumque plena fuissent vasa, dixit ad filium suum: Aufer mihi adhuc vas. Et ille respondit: Non habeo. Stetitque oleum.*

7 *Venit autem illa; et indicavit homini Dei. Et ille: Vade, inquit, vende oleum, et redde creditor tuo; tu autem, et filii tui vivite de reliquo.*

8 *Facta est autem quaedam dies, transibat Eliseus per Sunam; erat autem ibi mulier magna, que tenuit eum ut comederet panem: cumque frequenter inde transiret, divertebat ad eam ut comederet panem,*

9 *que dixit ad virum suum: Animadverto quod vir Dei sanctus est iste, qui transit per nos frequenter.*

10 *Faciamus ergo ei coenaculum parvum, et ponamus et in eo lectulum, et mensam, et sellam et candelabrum, ut cum venerit ad nos, maneat ibi.*

11 *Facta est ergo dies quaedam, et veniens divertit in coenaculum, et requievit ibi.*

12 *Dixitque ad Giezi puerum suum: Voca sunamitidem istam. Qui cum vocasset eam, et illa stetisset coram eo,*

13 *dixit ad puerum suum: Loquere ad eam: Ecce sedet in omnibus ministrasti nobis, quid vis ut faciam tibi?*

vase mis dos hijos y hacerlos esclavos suyos.

2 Dijo la Eliseo: ¿Qué quieres que yo haga por tí? Dímet ¿qué tienes en tu casa? Ella respondió: No tiene tu esclava otra cosa en su casa, sino un poco de aceite para ungrime.

3 A la cual dijo: Anda y pide prestadas á todos tus vecinos vasijas vacias en abundancia:

4 entra despues en tu casa, y cierra la puerta, en estando dentro tú y tus hijos; y echa de aquel aceite en todas estas vasijas, y cuando estuvieren llenas las pondrás á parte.

5 Fuése pues la muger, y cerróse en casa con sus hijos: presentábanle estas las vasijas, y ella las llenaba.

6 Llenas ya las vasijas, dijo á uno de los hijos: Tráeme todavia otra vasija; y respondió él: No tengo mas. Entonces cesó de multiplicarse el aceite.

7 Fue luego ella, y se lo contó todo al varon de Dios, el cual dijo: Anda, vende el aceite, y paga á tu acreedor; y de lo restante sustentans tú y tus hijos.

8 Pasaba un dia Eliseo por la ciudad de Sunam, y habia en ella una señora de gran consideracion, que le detuvo á comer; y como passase por alli frecuentemente, se detenia á comer en dicha casa.

9 Y dijo la señora á su marido: Advertio que este hombre que pasa con frecuencia por nuestra casa, es un varon santo de Dios.